
      

 Na temelju članka 17. Zakona o izmjenama Zakona o lokalnim porezima („Narodne 

novine“ broj 101/17) i članka 31. stavka 1. alineja 23. Statuta Općine Topusko („Službeni 

vjesnik“ broj 34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 16/14 i 36/17), Općinsko vijeće Općine 

Topusko na 3. sjednici održanoj 28. studenoga 2017. godine, donijelo je 

 

 

 

   O D L U K U 

 

o izmjenama Odluke o općinskim porezima Općine Topusko 

 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o općinskim porezima Općine Topusko („Službeni vjesnik“ broj 11/17) 

članak 3. briše se.  

 

 

Članak 2. 

 

 Članak 16. briše se. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Općine Topusko. 

 

 

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 410-01/17-01/01 

URBROJ: 2176/18-02-17-2  

Topusko, 28. studenoga 2017. 

 

 

        PREDSJEDNIK 

                       

                            Zlatko Iskrić, v. r. 

 

 

 


